



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Holdingselskabet FLH ApS

Præstevænget 11, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 25 67 91 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Sanne Kirkegaard Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet FLH ApS Præstevænget 11 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 25 67 91 05
	Stiftet: 12. oktober 2000
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 25. regnskabsår
Direktion	Sanne Kirkegaard Holm, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har ligesom tidligere år bestået af investering i og besiddelse af værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -149.607 kr. mod -329.019 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.923.263 kr. mod 3.767.672 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-149.607	-329.019
Andre finansielle indtægter	3.888.705	5.159.365
Resultat før skat	3.739.098	4.830.346
1 Skat af årets resultat	-815.835	-1.062.674
Årets resultat	2.923.263	3.767.672
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	2.855.763	3.706.672
Disponeret i alt	2.923.263	3.767.672

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	143.836	951.795
Tilgodehavende selskabsskat	234.605	618.304
Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>428.441</u>	<u>1.620.099</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	49.502.232	46.288.195
Værdipapirer i alt	<u>49.502.232</u>	<u>46.288.195</u>
Likvide beholdninger	<u>1.647.622</u>	<u>861.922</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.578.295</u>	<u>48.770.216</u>
Aktiver i alt	<u>51.578.295</u>	<u>48.770.216</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	51.351.795	48.496.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>51.544.295</u>	<u>48.682.032</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000	88.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.000	88.184
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.000</u>	<u>88.184</u>
Passiver i alt	<u>51.578.295</u>	<u>48.770.216</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	48.496.032	61.000	48.682.032
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.855.763	67.500	2.923.263
	125.000	51.351.795	67.500	51.544.295

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.876	7.832
Årets regulering af udskudt skat	<u>807.959</u>	<u>1.054.842</u>
	<u>815.835</u>	<u>1.062.674</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>49.502.233</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.231.215</u>